

ایستگاه تجربه کارآفرینی با طعم ورزش :  
با موضوع : سلسه مباحث حقوقی ورزش



از نظر صلاحیت در گروه تخصصی- فنی و هنری قرار گرفته است. امروزه موضوعات مرتبط با علوم ورزشی ارتباط تنگاتنگی با مباحث سایر علوم دارند، تخصصی- شدن موضوعات و پیچیدگی‌های به وجود آمده نیاز رجوع به متخصصین این رشته‌ها را روزبه‌روز بیشتر می‌نمایند. از این نظر تخصص کارشناس رسمی امور ورزشی حائز اهمیت بسیاری است، کارشناس امور ورزشی، پس از اخذ پروانه فعالیت حرفه‌ای به‌عنوان کارشناس رسمی در عناوین حوزه فعالیت بایستی صلاحیت‌های مربوطه را اخذ نماید.



موضوعات ورزشی به شرح رشته‌های ذیل که از جمله صلاحیت‌های کارشناس رسمی دادگستری امور ورزشی هستند با توجه به تخصصی شدن رشته‌ها و همچنین غلبه بخش تجاری در امور ورزشی حرفه‌ای در قرن حاضر، موجب شده است که در موضوعات مرتبط و اختلافات فی‌مابین موضوعات متنوع این رشته‌ها نیازمند اظهارنظر تخصصی- و کارشناسی رشته‌های مربوطه باشد. امروزه ورزش‌های حرفه‌ای خصوصاً در رشته‌های پرطرفداری مانند فوتبال، والیبال، دو و میدانی، ورزش‌های رزمی و ... به جهت گردش مالی بسیار زیادی که در این عرصه وجود دارد، مورد توجه سرمایه‌داران و مجموعه‌های سرمایه‌گذاری و همچنین به جهت سرمایه اجتماعی که ورزشکاران حرفه‌ای به دست می‌آورند مورد توجه خاص سیاستمداران و

جایگاه‌های قدرت هستند. موضوعات مرتبط با **امور ورزشی** چه از بابت نحوه و شرایط عقد قراردادهای ورزشکاران و چه از نظر موضوعات مبتلابه رشته‌های مختلف ورزشی نیازمند داشتن اطلاعات تخصصی در حوزه‌های ورزشی است

اطلاعات تخصصی در زمینه موضوعات مربوط به ورزشکاران، تیم‌های ورزشی، مسابقات، شرایط و نحوه قراردادهای باشگاه‌ها، نقل و انتقال ورزشکاران بین باشگاه‌های ورزشی و ... از جمله موارد و موضوعاتی است که هر از چند گاهی موضوع روز جراید ورزشی می‌گردد و از باب اهمیت مخاطب فراوانی را نیز به خود جلب می‌نماید... **کارشناس امور ورزشی** لازم است علاوه بر سابقه فعالیت، تخصص لازم و شناخت کامل نسبت به موضوعات فوق‌الذکر، اطلاعات خود را در حوزه‌هایی که صلاحیت رسیدگی دارد را نیز همواره به‌روز و مطلع نگه دارد.

کارشناسان این رشته می‌توانند با اخذ صلاحیت داوری در حوزه‌های بین‌المللی در امور مربوط به **امور ورزشی** در حوزه‌های باشگاه‌های خارجی طرف قرارداد با باشگاه‌های ورزشی داخلی و همچنین ورزشکاران داخلی و خارجی که بین تیم‌ها و باشگاه‌های ورزشی ردوبدل می‌شوند اظهار نظر **کارشناسی و حکمیت** نمایند.

